
Uchwala Nr 1/2020

Gminnej Komisji Wyborczej w Jasionówce

z dnia 13 października 2020 roku

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
w wyborach uzupełniających do Rady-Gminy Jasionówka zarządzonych na dzień 8 listopada

2020 r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2020 r. poz. 1319) uchwala się, co następuje:

§l.

Przyznaje się, liście kandydatów na radnych zarejestrowanej w jednym okręgu
wyborczym, następujący numer:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

1 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ROZWÓJ GMINY
JASIONÓWKA

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. .'

Przewodniczący:

Janina Frąckiel

Zastępca Przewodniczącego:

Teresa Karłuk

Członkowie:

Barbara Kieżel

Waldemar Kieżel

Szymon Masłowski

Małgorzata Męczkowska

Katarzyna Piątkowska

Joanna Rutkowska

Janina Stankiewicz

...qo,~)l.~1f;~.~....
~

~ ~\ \-,dl ~..................................... ~ ....

~G.~.\ll }M.i.J .
ld.~.~ ;JJ.~.~.~..'J. .
...f.j;..~.L.(.(!..~! :4CJ..f. FR.td-r.-:! /s /
..~~~ ~.~~ ~.~
Nf_, ~.,~~~ p U?y. .;PS"l~.~ !-;{.t~


